
PROGRAMME

VACANCES D’AUTOMNE

• DU 21 OCTOBRE AU 1er NOVEMBRE 2024 •

LE TREMPLIN
11 -14 ans

8:30 - 18:00
COMPLEXE DES BUTTES 

• QUESTEMBERT •



Semaine 1 du 21 au 25 octobre 2024
LUNDI MARDI MERCREDI

JEUDI VENDREDI

MATIN

AMÉNAGE TON TREMPLIN 
(gratuit)

+ JEUX DE COOPÉRATION

09:30 - 12:00 | Tarif : Bleu

INITIATION POTERIE
OU SPIKE BALL

14:00 - 17:00 | Tarif : Bleu

APRÈS-MIDI

BATAILLE DE MÉNINGES

14:00 - 17:00 | Tarif : Jaune

SOIRÉE PIZZA :  
MURDER PARTY

(PAS DE NAVETTE RETOUR)

MERCREDI 23 OCTOBRE
18:00 - 21:30 | Tarif : Bleu

MATIN

CUISINE 
OU DÉFI RAQUETTE

09:30 - 12:00 | Tarif : Bleu

SARBACANE OU ORIGAMI

14:00 - 17:00 | Tarif : Bleu

APRÈS-MIDI

SOIRÉE
MATIN

LA QUÊTE DE LA NATURE
OU PRENDS DES PERLES  

À TON COU (ATELIER CRÉA)

09:30 - 12:00 | Tarif : Bleu

LASER TAG

14:00 - 17:00 | Tarif : Rouge

APRÈS-MIDI

MATIN

TOURNOI DE BASKET
OU SECRET IDENTITY

09:30 - 12:00 | Tarif : Bleu

COME BACK D’HALLOWEEN

14:00 - 17:00 | Tarif : Bleu

APRÈS-MIDI

MATIN

09:30 - 12:00 | Tarif : Bleu

APRÈS-MIDI

EXPERIMENTAL PARK



Semaine 2 du 28 au 1er novembre 2024

LUNDI MARDI MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

MATIN
CHASE TAG OU  

FABRICATION ESCAPE-ÉGALITÉ

09:30 - 12:00 | Tarif : Bleu

TOURNOI DE CÉCIFOOT
OU CRÉA D’HALLOWEEN

APRÈS-MIDI

MATIN

FORT BOYARD

14:00 - 17:00 | Tarif : Bleu

09:30 - 12:00 | Tarif : Bleu

APRÈS-MIDI

FÊTE FORAINE À VANNES

14:00 - 17:00 | Gratuit

Vendredi 1er novembre 

FÉRIÉ

MATIN
FREE TIME (gratuit)

OU ESCAPE GAME «JOYEUX 
HALLOWEEN»

09:30 - 12:00 | Tarif : Rouge

APRÈS-MIDI

14:00 - 17:00 | Tarif : Rouge

MATCH BASKET : 
LORIENT / VITRÉ

(PAS DE NAVETTE RETOUR)

MARDI 29 OCTOBRE
18:00 - 22:45 | Tarif : Bleu

SOIRÉE

Prévois ton pique-nique

MATIN

PISCINE

09:30 - 12:00 | Tarif : Bleu

APRÈS-MIDI

CRÊPES PARTY
OU JEU DE RÔLE 

«PARANO CHEZ LES NOOBS» 
(gratuit)

14:00 - 17:00 | Tarif : Bleu
Prévois ton argent de poche

SPECTACLE
«FAMILLE EN SCÈNE»  

À PLUHERLIN
(PAS DE NAVETTE RETOUR)

MERCREDI 30 OCTOBRE
16:30 - 19:30 | Gratuit

SOIRÉE

FREE TIME (gratuit)
OU ESCAPE GAME «JOYEUX 

HALLOWEEN»
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Nos partenaires : 

INSCRIPTION

VIA LA FICHE D’INSCRIPTION 

À RETOURNER

AU CENTRE SOCIAL LA MAISON POP’:
18 rue Jean Grimaud - 56230 Questembert
02 97 26 15 00 - 06 10 54 58 37
jeunesse@qc.bzh

@tremplin.qc

www.questembert-communaute.fr

TARIFS

Quotient 
familial

Tarif 1
Tarif 2 Tarif 3 Tarif 4

Journée 1/2 Journée Journée 1/2 Journée Journée 1/2 Journée

< 600€

1€ /an

5,69€ 2,85€ 7,25€ 3,62€ 11,39€ 5,69€

600 € à 720 € 6,21€ 3,11€ 8,28€ 4,14€ 12,42€ 6,21€

721€ à 860 € 6,73€ 3,36€ 9,32€ 4,66€ 13,46€ 6,73€

861€ à 1000 € 7,25€ 3,62€ 10,35€ 5,18€ 14,49€ 7,25€

1001€ à 1140 € 7,76€ 3,88€ 11,39€ 5,69€ 15,53€ 7,76€

1141€ à 1300 € 8,28€ 4,14€ 12,42€ 6,21€ 16,56€ 8,28€

1300 € et + 8,80€ 4,40€ 13,46€ 6,73€ 17,60€ 8,81€

Extérieur 10,35€ 5,18€ 15,53€ 7,76€ 20,70€ 10,35€

NAVETTE

Les tarifs affichés incluent tous les frais de sortie. Questembert Communauté étant conventionné avec la CAF, les 
quotients familiaux inférieurs ou égaux à 600 bénéficient d’une déduction de 2€ par demi-journée et de 4€ par jour. 

Suivant les activités, les jeunes ont la possibilité de 
cuisiner, de ramener leur pique-nique (PN) ou un 
panier repas (PR). 
Un micro-ondes est à disposition.
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DÉPART : 
•	Questembert (gare) : 9h10
•	Molac (salle poly.) : 9h25
•	Le Cours (Mairie) : 9h35
•	Larré (MDJ) : 9h45

•	Berric (Salle de sport) : 9h15
•	Lauzach (Dudi Park) : 9h25
•	La Vraie-Croix (parking supérette) : 9h40

RETOUR : 
•	Questembert (gare) : 17h15
•	Molac (salle poly.) : 17h30
•	Le Cours (Mairie) : 17h40
•	Larré (MDJ) : 17h50

•	Berric (Salle de sport) : 17h15
•	Lauzach (Dudi Park) : 17h25
•	La Vraie-Croix (parking supérette) : 17h40


